
 

 

 

У К Р А Ї Н А 

З А П О Р І З Ь К А   О Б Л А С Т Ь  
П О Л О Г І В С Ь К А   М І С Ь К А   Р А Д А  

В И К О Н А В Ч И Й  К О М І Т Е Т   
Р І Ш Е Н Н Я   

17 березня 2016 року                                                                              № 13 

 

Про надання в оренду Запорізькому обласному  
військовому комісаріату нежитлових будівель  

майнового комплексу за адресою: м. Пологи,  
вул. Єдності,4   

 

 Розглянувши листа Запорізького обласного військового комісаріату              
від 02.02.2016 № 136 про надання в оренду нежитлових будівель майнового 
комплексу за адресою: м. Пологи, вул. Єдності,4, керуючись Законами 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про оренду державного 
та комунального майна», Положенням про оренду майна, що належить до 
територіальної громади міста Пологи, затвердженого рішенням 55-ї сесії 5 
скликання Пологівської міської ради від 23.09.2010 № 96, рішенням 23-ї сесії 
4 скликання Пологівської міської ради «Про делегування Пологівською 
міською радою виконавчому комітету міської ради повноважень щодо 
надання в оренду, відчуження комунального майна»  від 01.07.2005 №4                   
(зі змінами), рішенням 33-ї сесії 6 скликання Пологівської міської ради від 
27.06.2013 №1 «Про внесення змін в рішення Пологівської міської ради від 
26.08.09 №1 «Про затвердження Методики і порядку використання плати за 
оренду комунального майна Пологівської міської ради», виконавчий комітет 
Пологівської міської ради 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Надати в оренду Запорізькому обласному військовому комісаріату 

нежитлові будівлі майнового комплексу, а саме: адмінбудівля, літера А, 
площа 412,2 м2 ;  прибудова, літера а, площа 35,4 м2; гараж, літера Б, площа 
48,7 м2; гараж літера Д, площа 69,8 м2 ; склад, літера Г, площа 19,7 м2 ; гараж, 
оглядова яма, літера Д, Д1, Д2, площа 29,4 м2 ; загальною площею 615,2 м2, 

за адресою:  м. Пологи, вул. Єдності,4, для розміщення Пологівського 
районного військового комісаріату, терміном на 2 роки 11 місяців. 

 

        2. Головному бухгалтеру комунального унітарного підприємства                
«Житло-Сервіс» Пологівської міської ради  провести нарахування плати за 
оренду комунального майна згідно з Методикою. 
 

   3. Юристу комунального унітарного підприємства «Житло-Сервіс» 
Пологівської міської ради підготувати договір оренди нежитлових будівель 
майнового комплексу за адресою:  м. Пологи, вул.Єдності,4. 

 

Перший заступник міського голови                                           Ю.В. Вєтров  


